Imagines  
vel quoad ralia in eis confidenter possunt habere materiam effectivam, & non in quantum habent vel a se. naturalem aliquam virtutem ex imperfectis caliditate. *et ceteris.*

fuit artificialem solum, licet forte materiam in eis confidenter possunt habere materiam effectivam, & non in quantum habent vel a se. naturalem aliquam virtutem ex imperfectis caliditate. *et ceteris.*

Ad vitium dicendum, quod similitudo non valet, quia alia est actio animae circa corpus proprium, & alia circa corpus alienum. Nam quia corpori proprio vitatur anima, ut forma, & appetitus sensitivus est actus alienus, ut in corporealis. Ideo ad apprehensionem animae humanae potest commoveri appetitus sensitivus, cum aliqua immutatione corporalis calorem & frigus vel etiam visque ad mortem. Ad exteriora vero corpora immutando nulla apprehensio animae humanae facit, nisi mediante immutatione proprii corporis, sicut de fascinatione dictum est. Vide & Malefici ex nulla potestate naturali, sed solummodo auxilio daemonum, & ipsi demones administrando alienis alicuius, ut per signa, ossis cunctis, hincferunt, & huiusmodi, quando intronitunt aut insurrectionem aliquod te ponunt, ut facillime patet his maleficis actibus procedunt.

Mal. Malefic. Tom. I.

Deinde magis in spirituali tenore Bullae Apostolicae inherendum considerandum est de origine Maleficorum, & eorum operum multiplicatione, & primo de ipsis Maleficis, secundo de eorum operibus. Vbi notandum, quod quia ad huiusmodi effectum tria habent concurrere, scilicet Daemon, Maleficus, & diuina permissio 23. q. 1. Si per Sortitium Augustinus etiam dicit, quod ex peccatis hominum & daemonum haec superstitiosa vanitas adiuuata est. Ideo origo & multiplicatio huius Haereticis ex peccatis haec facite sumitur, quod etiam ex alijs dicitur.

Nam attendo quod haec haereticis Maleficorum, non solum differ ab alijs haereticis in hoc quod ipsa per peccata, necdum expressa, verum etiam peccata facerentur, in omnem creaturam suam creaturam contumeliam & nocummentum insultricum tanquam omnes alij simplices haereticis per nullam peccatum factum vel expellam, cum demonibus initium licet non absque inflicta factoris omnis iniurie creatoribus propter difficultatem credendum assentiant. Verumtamen differ ab omni noxia & superstitiosa arte, in hoc quod super omnia genera diuinationum ipsa Maleficorum haereticis supergram obtinet gradum malitiae, quod etiam non a maleficendo seu male de hinc tenentur, sed a maleficendo tenentur, ut prius factum est.

Attento etiam, quod inter alios actus habent pro augmento illius pestilientiae quantum exercere, videlicet fidem Catholicam in toto, vel in parte ore sacrilegio abnegare, scilicet ipsos in corpore & anima deuotus infantes non tam tenentes ipsi maligno officere, sicutis diaboli per carnales actus cum Inebis & Succubis demones insisteret.